
1 
 

 
 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

204/2013. (VII.25.) Kt. számú  
határozata 

 
A Tiszamenti Emberek Lelki Segítő Egyesületével kötött ellátási szerződés 

jóváhagyásáról 
 

 
 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 120-122.§-aiban biztosított hatáskörében eljárva „A 
Tiszamenti Emberek Lelki Segítő Egyesületével kötött ellátási szerződés 
jóváhagyásáról” szóló előterjesztéssel kapcsolatban az alábbi határozatot hozza: 
 
 
A Tiszamenti Emberek Lelki Segítő Egyesülete (rövidített nevén: TELSE) valamint 
Tiszavasvári Város Önkormányzata között – Tiszavasvári Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete 163/2013. (VI.20.) Kt. számú döntés III.2. pontjában foglalt 
felhatalmazása alapján, a szenvedélybetegek nappali ellátása és a fogyatékos személyek 
nappali ellátása, mint önkormányzati kötelező feladatok TELSE általi biztosítása 
vonatkozásában - létrejött, 2013. június 28. napján kelt jelen határozat 1. melléklete 
szerinti feladatellátási szerződést jóváhagyja.  
 
 
 
Határidő: azonnal      Felelős: Dr. Fülöp Erik  
                                                      polgármester 
 
 
 
 
           Dr. Fülöp Erik     Bundáné Badics Ildikó 
            polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

1. melléklet a 204/2013. (VII.25.) Kt. számú 
 

 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 
 

 


